
'.lr.~Universidad Nacional dE Salta

~.Jl.~FACULTAD DE1~·t•..J. INGENIERIA
Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA

TE. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351
REPUBLlCA ARGENTINA
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar

SALTA, 29 de Febrero de 2012

030/12

Expte. N° 14291/07

VISTO:

La Resolución N° 680-HCD-ll por la que se autoriza el dictado del curso de
posgrado denominado "PCR en Tiempo Real" a cargo de la Dra. Verónica Beatriz
Rajal, con una duración de 40 (cuarenta) horas; y

CONSIDERANDO:

Que a través de la Nota N° 2571/11, la Dra. Verónica Rajal eleva los resultados
finales sobre el curso de pos grado, con la nómina de las personas a quienes se les debe
extender el certificado de aprobación;

Que la Sra. Jefe del Deparamento de Presupuesto y Rendiciones de Cuentas de
la Facultad, informa sobre las personas que abonaron el; arancel del curso y por
Resolución N° 940-HCD-ll se, otorga una beca para el pago a la doctorando Norma
Moraga;

POR ELLO Yen uso de las atribuciones que le son propias

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA
(En su XX sesión ordinaria de fecha 21 de Diciembre de 2011)

RESUELVE

ARTICULO 1°._Aprobar la siguiente nómina de los profesionales que cumplieron con
los requisitos exigidos, para obtener el certificado de aprobación del curso de posgrado
PCR EN TIEMPO REAL:

1.- ACOSTA, María Eugenia
2.- APARICIO, Mónica
3.- ARNAU, Víctor Gonzalo
4.- BEJARANO, Noemí del Valle
5.- CABEZAS, Ivana
6.- CARDOZO, Rubén
7.- CARRIZO, Caria Belén
8.- DEL CARMEN, Silvina Andrea
9.- DURAN, Estela
10.- FERNÁNDEZ, Diego
11.- GALVÁN, Marta
12.- GUINUDINIK, Alejandra

29338378
29586416
31128434
17220881
28543244
22137981
28646402
31425496
13485006
26899723
24326472
27751221

..//



'.lr., Unwersidad Nacional de Salta

~.ll.~FACULTAD DEJ~.t•..J. INGENIERIA
Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351
REPUBLlCA ARGENTfNA
c-rnail: unsaing@unsa.edu.ar

-2-

030/12

13.- LAIÑO, Jonathan Emiliano
14.- LAUTHIER, Juan José
15.- MAZZU CA, Analía
16.- MERCADO CARDENAS, Guadalupe
17.- MORAGA, Norma
18.- ORCE, Ingrid Georgina
19.- ORTIZ, María Eugenia
20.- RAGONE, Paula
21.- RIVAS, Marisa
22.- RIVERO OSMANI, Valeria Leticia
23.- SOLEÑO, Jimena
24.- VITORIA, Rosario
25.- ZELA YA, María Hortensia del Rosario

Expte. N° 14291/07

30410372
30644985
20232958
29335605
26388560
28712379
31589241
29337140
28577101
27393727
23400465
24423063
29088251

ARTICULO 2°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaría de Facultad, a la Dra.
Verónica Rajal y siga por Dirección Administrativa Académica al Area de Posgrado
para su toma de razon y demás efectos.
mm

Ing. JO
o ¡:; c. i' )

FACJLT.~\: [".:: 11-":': .: •• ::- .:,\


